



## KUNTALAISALOITE, vastaus kuntalaisaloitteeseen varhaiskasvatuksen työvaatteista

Kh 220 §

### **Henkilöstöpäällikkö Ann-Christine Holtti:**

etunimi.sukunimi(at)malax.fi, puh. 06 347 7111

Svenska Kvinnoförbundet i Malax rf on yhdessä varhaiskasvatushenkilöstön kanssa tehnyt kuntalaisaloitteen varhaiskasvatushenkilöstön työvaatteiden kustantamisesta. Kuntalaisaloitteen taustalla on, että henkilöstö työskentelee usein vaativissa sääolosuhteissa (lumi, tuuli ja loska), mikä edellyttää lisävarusteita, jotka henkilökunta itse kustantaa.

Lainsäädännössä on suojavaatteita koskevia määräyksiä henkilöstölle, joka työskentelee tehtävissä, jotka edellyttävät määrättyä suojavarustusta, kuten teknisellä alalla ja hoitoalalla. Työnantaja on velvollinen arvioimaan suojavarustuksen tarpeellisuuden ja valvomaan sen käyttöä.

Maalahden kunnassa on aiemmin päätetty, että edellä mainittujen ryhmien lisäksi tuetaan myös keittiö- ja siivoushenkilöstöä työvaatteiden hankinnassa. Vastuu työvaatteiden hankinnasta on ollut toimialoilla, joten soveltamisessa on ollut eroja. Varhaiskasvatushenkilöstölle tämä etu ei ole kuulunut.

Varhaiskasvatushenkilöstön työvaatteiden tukeminen maksaisi noin 9 000 euroa/vuosi. Määräraha sisältyy annettuun talousarvioehdotukseen.

Jotta työvaatteiden tukemiseen saataisiin yhtenäinen järjestelmä, henkilöstöpäällikkö laatii ehdotuksen uusiksi ohjeiksi, jotka koskevat työ- ja suojavaatteiden hankintaa kunnassa. Tuki muodostuu euromäärästä/vuosi, joka on työntekijän käytössä kullakin alalla. Tämän yhteydessä selvitetään myös tarkemmin, millä tavalla työvaatteita hankitaan. Henkilöstöjohtokunnan on tässä yhteydessä syytä tutkia tarkemmin myös mahdollisuutta tukea varhaiskasvatushenkilöstöä työvaatteiden hankinnassa ja kuulla sivistyslautakuntaa.

Ohjeet on tarkoitus käsitellä henkilöstöjohtokunnassa ja kunnanhallituksessa keväällä 2022.

### **Liite:**

- kuntalaisaloite varhaiskasvatuksen työvaatteista.

### **Kunnanjohtaja Malmstenin ehdotus:**

Varhaiskasvatuksen työvaatteita selvitetään tarkemmin samalla, kun laaditaan uudet työvaatteiden hankintaa koskevat ohjeet.

Edellä oleva selvitys annetaan vastauksena kuntalaisaloitteeseen, joka siten todetaan loppuun käsitellyksi.

### **Päätös:**

Ehdotus hyväksyttiin.